

Crosby Holding ApS

c/o Thomas Nistrup Rungstedvej 105
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 38 60 71 70

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Thomas Nistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crosby Holding ApS c/o Thomas Nistrup Rungstedvej 105 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 38 60 71 70
	Stiftet: 27. april 2017
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Nistrup, Adm. dir.
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresser	Ejendomsselskab 13 nov. 2020 ApS, Rungsted Gate2Payments ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69.644 kr. mod -14.649 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.577 kr. mod 101.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	69.644	-14.649
1 Personaleomkostninger	-254.059	0
Andre finansielle indtægter	331.749	325.614
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	-27.740
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.461	-143.950
Resultat før skat	24.873	139.275
Skat af årets resultat	-10.296	-37.554
Ordinært resultat efter skat	14.577	101.721
Årets resultat	14.577	101.721
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-99.823	-11.279
Disponeret i alt	14.577	101.721

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	27.000	27.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6.000
5	Andre tilgodehavender	2.220.000	2.820.000
6	Deposita	0	105.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.253.000</u>	<u>2.958.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.253.000</u>	<u>2.958.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.230
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	973.450	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.236	0
	Tilgodehavender i alt	<u>975.686</u>	<u>6.230</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	33.993
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>33.993</u>
	Likvide beholdninger	<u>166.761</u>	<u>207.408</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.142.447</u>	<u>247.631</u>
	Aktiver i alt	<u>3.395.447</u>	<u>3.205.631</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.907.997	3.007.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.072.397</u>	<u>3.170.820</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.050	15.000
Selskabsskat	4.532	7.554
Anden gæld	303.468	12.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.050</u>	<u>34.811</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>323.050</u>	<u>34.811</u>
Passiver i alt	<u>3.395.447</u>	<u>3.205.631</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.007.820	0	3.057.820
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.823	114.400	14.577
	50.000	2.907.997	114.400	3.072.397

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	253.870	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	254.059	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.000
Andre finansielle omkostninger	22.461	142.950
	22.461	143.950
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	27.000	12.000
Tilgang i årets løb	0	15.000
Kostpris 31. december 2021	27.000	27.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	27.000	27.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Crosby Holding ApS kr.
Ejendomsselskab 13 nov. 2020				
ApS, Rungsted	25 %	-205.984	-265.984	0
Gate2Payments ApS, København	20 %	-1.788.101	-384.026	0
		-1.994.085	-650.010	0

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	6.000	6.000
Kostpris 31. december 2021	6.000	6.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.000	6.000
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	3.030.000	3.200.000
Afgang i årets løb	-500.000	-170.000
Kostpris 31. december 2021	2.530.000	3.030.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	-210.000	0
Årets nedskrivninger	-100.000	-210.000
Nedskrivninger 31. december 2021	-310.000	-210.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.220.000	2.820.000
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	0	105.000
Kostpris 31. december 2021	0	105.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	105.000
